МБОУ «Аглобинская средняя общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ
«___1»___09_____2021 г.								   № 50-А

«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»

На основании Решения ВК протокол № 52 от 31.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика второго   класса
Агабекова Загидина Айнаровича 12.07.2013 года рождения с 01 сентября 2021 года по 31мая 2022 г.
2. Утвердить учебный план ученика второго класса Агабекова Загидина А.   Утвердить расписание уроков обучающего на дому Агабекова Загидина А.

	Учебный предмет
	Кол-во часов в неделю

1.Русский язык
2.Чтение
3.Математика
4.Окружающии мир
5.Физическая культура
6.Технология
7.Музыка
8.ИЗО

2
2
2
1
0,5
0,5
0,5
0,5

3. Назначить с 01 сентября 2021 года учебную нагрузку учителю, работающему индивидуально на дому с учеником второго класса Агабековым Загидином А.:

	Фамилия преподавателя
	Табельный
номер
	Кол-во часов
в неделю

	Предмет

	Шахбанова Айшат Сейфутновна

8

	Русский язык -2
Чтение-2
Математика-2
Окруж. мир-2
Физическая культура-1
Технология-0,5
Музыка-0,5
ИЗО-0,5

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Тагирова С.Т, заместителя директора школы по УВР.

Директор школы:                                                 Курбанов К.Г.

МБОУ «Аглобинская  средняя общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«_1__»_09_______2021 г.								   № 50-Б

«Об индивидуальном обучении
больных детей на дому»

На основании Решения ВК протокол № 88 от 11.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика третьего класса
Сардарова  Имама Азиковича, 28.01.2009 года рождения, с 01 сентября 2021 года по 31мая 2022 г.
2. Утвердить учебный план ученика третьего класса Сардарова Имама А.
З. Утвердить расписание уроков обучающего на дому Сардарова Имама А.
	Учебный предмет
	Кол-во часов в неделю

	1.Русский язык
2.Чтение
3.Математика
4.Окружающии мир
5.Физическая культура
6.Технология
7.Музыка
8.ИЗО

2
2
2
1
0,5
0,5
0,5
0,5

3. Назначить с 01 сентября 2021 года учебную нагрузку учителю, работающему индивидуально на дому с учеником третьего класса Сардаровым Имамом:

	Фамилия преподавателя
	Табельный
номер
	Кол-во часов
в неделю

	Предмет

	 Шахбанова Айшат Сейфутновна

	8

	Русский язык -2
Чтение-2
Математика-2
Окруж.мир-2
Физическая культура-1
Технология-0,5
Музыка-0,5
ИЗО-0,5

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Тагирова С.Т., заместителя директора школы по УВР.

Директор школы:                                                    Курбанов К.Г.

МБ

ОУ «Аглобинская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«___

1

»___

09

_____2021

г.

№

50

-

А

«Об индивидуальном обучении

больных детей на дому»

На основа

нии

Решения ВК протокол № 52 от 31.08.2020

г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Организовать индивидуаль

н

ое

обу

чение на дому ученика второго

класса

Агабеков

а

Загидин

а

Айнарович

а

12.07.2013 года рождения

с 01 сентября 2021

года по 31мая 2022

г.

2. Утв

ерди

ть учебный план ученика второго

класса

Агабекова Загидина А.

Утвердить расписание уроков обучаю

щего на дому Агабекова Загидина А.

Учебный предмет

Кол

-

во часов в неделю

1

.Русский язык

2.Чтение

3.Математика

4.Окружающии мир

5.Физическая культура

6.

Технология

7.Музыка

8.ИЗО

2

2

2

1

0,5

0,5

0,5

0,5

3. Назначить с 01 сентября 2021

года учебную нагрузку учителю, работающему

индивиду

ально на дому с учеником второго

класса

Агабековым Загидином А.

:

Фамилия

преподавателя

Табельный

номер

Кол

-

во часов

в неделю

Предмет

Шахбанова

Айшат

Сейфутновна

8

Русский язык

-

2

Чтение

-

2

Математика

-

2

Окруж. мир

-

2

Физическая

культура

-

1

Технология

-

0

,5

Музыка

-

0,5

ИЗО

-

0,5

МБОУ «Аглобинская средняя общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ

«___1»___09_____2021 г.          № 50-А

«Об индивидуальном обучении

больных детей на дому»

На основании Решения ВК протокол № 52 от 31.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика второго   класса

Агабекова Загидина Айнаровича 12.07.2013 года рождения с 01 сентября 2021

года по 31мая 2022 г.

2. Утвердить учебный план ученика второго класса Агабекова Загидина А.

Утвердить расписание уроков обучающего на дому Агабекова Загидина А.

Учебный предмет Кол-во часов в неделю

1.Русский язык

2.Чтение

3.Математика

4.Окружающии мир

5.Физическая культура

6.Технология

7.Музыка

8.ИЗО

2

2

2

1

0,5

0,5

0,5

0,5

3. Назначить с 01 сентября 2021 года учебную нагрузку учителю, работающему

индивидуально на дому с учеником второго класса Агабековым Загидином А.:

Фамилия

преподавателя

Табельный

номер

Кол-во часов

в неделю

 Предмет

Шахбанова

Айшат

Сейфутновна

8

 Русский язык -2

Чтение-2

Математика-2

Окруж. мир-2

Физическая

культура-1

Технология-0,5

Музыка-0,5

ИЗО-0,5